



ROD. BR 316 KM 39, Nº 3706 –Santa Izabel do Para- PA – FONE: 3744–1140
CNPJ: 01.609.127/0001-75 Insc. Est. 15.191.183-5

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA
ATT:COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REF: Ofício nº 012/ 2024/CPL/PMNT

TERMO DE ACEITE

J P PNEUS LTDA, CNPJ Nº 01.609.2127/0001-75, sediada na Rod. BR 316 km 39 nº3706, bairro, Juazeiro, CEP: 68.6000, Município de Santa Izabel do Pará-PA, por seu representante legal abaixo assinado, declara que está ciente e concorda com o interesse do Município de Nova Timboteua em aderir a ATA de Registro de Preços vinculada ao Pregão nº **010/2023-PMC**, do município de Curuçá, conforme planilha abaixo. Assim, procedemos com o aceite e através deste damos ciência

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima.

PLANILHA DE QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO PNEUS	UNID	MARCA/MODELO	QUANT.	VALOR	TOTAL
1	Pneus 275/80 22.5 S/ CÂMARA	UN	BRIDGESTONE D450	60	2.389,00	143.340,00
2	Pneus 1000-20 COMUM	UN	MAGGION/LUNG AVIA	82	2.450,00	200.900,00
3	Pneus 215/75 R 17.5	UN	BRIDGESTONE/ D450	27	785,00	21.195,00
4	Pneus 265/75 R 16	UN	FIRESTONE /DESTINATION	6	941,00	5.646,00
5	Pneus 12 - 16.5 12 LONAS	UN	GOODYEAR/IT 323	8	1.620,00	12.960,00
39057	Pneu 1400 – 24 12 LONAS MAQUINA	UN	MAGGION/LAVOR ATORE G2 L2	30	3.905,00	117.150,00
8	Pneus 12.4 – 24 10 LONAS	UN	MAGGION/ FRONTIERA	8	2.300,00	18.400,00
9	Pneus 18.4 – 30 12 LONAS	UN	MAGGION/FRONT IERA	8	3.496,00	27.968,00
10	PNEU 185 70 R 14	UN	FIRESTONE/ F700	8	425,00	3.400,00

11	PNEU 185 60 R15	UN	FIRESTONE/F7 00	20	392,00	7.840,00
13	Pneus 175/70 R 14	UN	BRIDGESTONE/FU ZION	60	482,00	28.920,00
14	PNEU 175 70 13	UN	DUNLOP/TOURIN G R1	30	470,00	14.100,00
16	Pneus 205/75 R 16	UN	FIRESTONE/ CV 5000	30	920,00	27.600,00
17	Pneus 175/65 R 14	UN	BRIDGESTONE /FUZION	8	422,00	3.376,00
20	Pneu 265 65 R 17	UN	BRIDGESTONE/HT 684	32	1.158,00	37.056,00
23	PNEU 195 55 R16 ECOPIA	UN	BRIDGESTONE/ECO PIA	12	544,00	6.528,00
26	Câmaras de ar 900x20	UN	MAGGION/PREMIU M	40	113,00	4.520,00
27	Câmaras de ar 1000X20	UN	MAGGION/PREMIU M	40	139,00	5.560,00
30	CAMARA AR 1400X24	UN	MAGGION/ TR220A	12	339,00	4.068,00
31	CAMARA 12.4.24	UN	MAGGION TR220A /	16	198,00	3.168,00
32	CAMARA 18.4.30	UN	MAGGION/TR220A	16	430,00	6.880,00
35	PROTETOR 900X20	UN	ABC/TR20	40	43,00	1.720,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FLS 090
Hailene
PÚBLICA

VALOR TOTAL R\$702.295,00 (SETECENTOS E DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

Santa Izabel do Pará, 17 de abril de 2024.

J P PNEUS
LTDA:01609
127000175

Assinado de forma
digital por J P PNEUS
LTDA:0160912700017
5
Dados: 2024.04.17
16:04:34 -03'00'

J P PNEUS LTDA
CNPJ: 01.609.127/0001-75
JOSE PINTO DE ALMEIDA
RG: 343.075 CPF: 110.406.614-91